Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh

(Kem bơ Chạm, Station view Đà Lạt, Mì Shiitake, Quán café Đương, Wonder

resort, Xóm Lèo, Quán café Bao tiền một mớ bình yên, Tiệm bánh mì Leo Kitchen,

Morning in town café, Tiệm gà Tuk Tuk, Tiệm ăn Nhà Gỗ)

Thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy và Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lâm Đồng về phát triển du lịch chất lượng cao đến năm 2025 và định hướng đến

năm 2030, Kế hoạch về ứng dụng công nghệ của Công nghiệp 4.0 để phát triển

du lịch thông minh, thúc đẩy du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng;

Nhằm đẩy mạnh hơn nữa hoạt động quảng bá thông tin, hình ảnh du lịch Đà

Lạt - Lâm Đồng đến người dân và du khách trong và ngoài nước, Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng (sau đây viết tắt là Trung tâm) đã

ban hành kế hoạch thực hiện kênh Tik Tok “Đà Lạt - Thiên đường du lịch” quảng

bá du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng năm 2023.

Kênh Tik Tok “Đà Lạt - Thiên đường du lịch” là kênh thông tin giới thiệu,

quảng bá về tiềm năng thế mạnh, điểm đến du lịch Lâm Đồng, các thông tin thời

sự và sự kiện của tỉnh; đồng thời cũng là kênh quảng bá các sản phẩm, dịch vụ

của các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh đến với người dân, du

khách trong và ngoài nước.

Trong tháng 11/2023 chủ đề “Đà Lạt – Nơi hội tụ nền văn hóa ẩm thực phong

phú”, Trung tâm đã xây dựng chủ đề và lựa chọn điểm đến, sản phẩm du lịch của

Quý đơn vị để đăng tải và quảng bá. Các video clip vừa đăng tải trên trang Tik

Tok, đồng thời đăng tải trên trang Fanpage “Đà Lạt - Thiên đường du lịch” và các

trang website do Trung tâm quản lý.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho việc xây dựng, sản xuất các video clip giới

thiệu, quảng bá về tiềm năng thế mạnh, điểm đến du lịch, các sản phẩm du lịch

đặc trưng, Trung tâm rất mong Quý đơn vị quan tâm hỗ trợ cho đoàn được vào

quay video clip và bố trí cán bộ nhân viên hướng dẫn cho đoàn được quay một số

hình ảnh tại đơn vị mình với lịch trình chi tiết như sau:

Thời gian Địa điểm

Ngày 11/10/2023 (Thứ Tư)

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số:        /TTXT-XTDL
V/v hỗ trợ quay phim thực hiện Video clip

đăng tải trên kênh Tik Tok, trang Fanpage

“Đà Lạt - Thiên đường du lịch” giới thiệu

du lịch Lâm Đồng tháng 11 năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Lâm Đồng, ngày 09 tháng 10 năm 2023

2

Sáng Leo Kitchen

Chiều Kem bơ Chạm

Ngày 12/10/2023 (Thứ Năm)

Sáng  Wonderland resort

Ngày 16/10/2023 (Thứ Hai)

Sáng  Morning in town

Chiều  Đương cafe

Ngày 17/10/2023 (Thứ Ba)

Sáng Mì Shiitake

Chiều Station view Đà Lạt

Ngày 19/10/2023 (Thứ Năm)

Sáng Tiệm ăn nhà Gỗ

Chiều  Tiệm gà Tuk Tuk

Ngày 26/10/2023 (Thứ Năm)

Sáng Bao tiền một mớ bình yên

Chiều Xóm Lèo

(Ghi chú: Khung giờ quay cụ thể tại các điểm, Trung tâm sẽ liên hệ và xác

nhận cụ thể với Quý đơn vị)

Thành phần đoàn quay video clip gồm:

- 02 nhân viên quay phim và dàn dựng của công ty Sense Group

- 01 chuyên viên Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

Trung tâm rất mong sự quan tâm phối hợp của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Ban Giám đốc (b/c);

- Phòng XTDL (th/h);

- Lãnh đạo các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

		2023-10-09T09:17:33+0000
	Not specified

		2023-10-09T09:27:19+0000
	Not specified

		2023-10-09T09:27:25+0000
	Not specified